様式第３号（第７条関係）

通知書に基づく改修計画・改修済み報告書

   年   月   日

浦添市消防本部 消防長 殿

所在地：

名称：

電話：

代表者名：

担当者名：

   年   月   日に点検を行った結果、不備事項について下記のとおり

（  改修済み ・ 改修計画立案  ）しましたので報告いたします。

防火対象物名称：

防火対象物住所：

※受付年月日：   年  月  日

番 号： 浦消予第    号

※備考

※  改修計画については、改修する設備、時期等を詳しく記入してください。

※  改修済みについては、改修状況（改修前・改修後）の写真添付をお願いします。

※  別紙で提出する場合は受付年月日及び番号を転記してください。